1

Документ создан в электронной форме. № 2511-ПА от 11.09.2024. Исполнитель: Белова Н.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.09.2024 14:05

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в перечень земель

и земельных участков для предоставления

многодетным семьям на территории городского

округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов

от 27.01.2023 № 120-ПА

В соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Московской области

от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных

участков многодетным семьям в Московской области», на основании акта

осмотра земельного участка, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Московская область, городской округ Чехов, д. Пешково,

с кадастровым номером 50:31:0012602:378 от 10.09.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень земель и земельных участков для предоставления

многодетным семьям на территории городского округа Чехов, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.01.2023

№ 120-ПА (с изменениями от 20.09.2023 № 2648-ПА, от 17.11.2023 № 3164-

ПА), следующие изменения:

1.1. строку 62 исключить.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru.

от   №

2

Документ создан в электронной форме. № 2511-ПА от 11.09.2024. Исполнитель: Белова Н.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.09.2024 14:05

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову А.А.

Первый заместитель Главы
городского округа Чехов А.А. Попов